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FECHA DE
REGISTRO

5/9/2018
30/09/2018
30/06/2018
30/09/2018
30/09/2018
24/10/2018
31/10/2018
25/09/2018
30/09/2018
28/09/2018
31/10/2018
25/09/2018
10/9/2018
31/10/2018
31/10/2018
28/09/2018
14/09/2018
30/09/2018
21/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
26/09/2018

MNoesia norma e [y sxcsiere,

NO. DE FACTURA O
COMPROBANTE

DIJUR-CS-130-2018
DIJUR-CS-317-2017
NC-2575

FACT. 119, 103,109,71,13/8
DIJUR-CS-162-2018
FACT.QTED166228
FACT.6999332
B1500000035
POLIZA2-2-502-0003054.
COTIZ. NO. 30A-117927
COTZ.NOL.002902
B1500000010
COTIZ.NO. 62600
B1500000042
FACT.23678
B1500000010
B1500000011
B1500000008
B1500000040
B1500000008
DIJUR-CS-132-2018
B1500000005

ESTADO DE CUENTA DE SUPLIDORES
AL 31 DE OCTUBRE 2018
(VALORES RDS$)

NOMBRE DE ACREEDOR
RAFAEL ARIAS CASTRO

JORGE LIZARDO VELEZ

MERCANTIL CASQUERO, SR.L.
COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S A. (CLARO)
AVACOMP CORPORATION, SRL.

EL CATADOR

HUMANO SEGURO

AL DETALLE

SEGUROS BANRESERVAS

FERRETERIA AMERICANA, SA.S
FLORISTERIA ZUNIFLOR SRL

DIOGENES ANTONIO TEJADA CONTRERAS
MUEBLES OMAR, S.A.

PRENSA, SRL

OFFITEK, SRL

JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL

FRANKLIN DANIEL SILVERIO RODRIGUEZ
FERCASA LEGAL, SR.L.

MEDIOS CARA O CRUZ, SRL

TAK KONG NG ABREU

PRODUCTORA SIN LIMITE,SRL.!

WENDY MARGARITA ELIAS TEJADA

CONCEPTO
SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS DE ASESOR LEGAL

COMPRA DE MATERIALES DE PINTURA
SERVICIOS DE DATA, CLARO Y TV. BANDA
80% DEL CONTRATO SISTEMA
REFRIGERIOS

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

RENOVACION DE LA POLIZA2-2-502-0003054.

DOS BOTA DIELECTRICA
SERVICIOS PARA FUNERAL
SERVICIOS PUBLICIDAD
COMPRA DE ARCHIVO
SERVICIOS PUBLICITARIOS
MATERIAL GASTABLE
SERVICIOS DE ANALISTA
SERVICIOS PUBLICITARIOS
SERVICIOS DE CONSULTORIA JURIDICO
SERVICIOS PUBLICITARIOS
SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SERVICIOS PROFESIONALES

MONTO DE LA
DEUDA

60,000.00
100,000.00
11,764.69
119,841.71
109,632.44
6,451.47
254,913.91
40,000.00

1,130,939.55

9,614.69
25,000.00
60,000.00
69,358.04
52,000.00
16,762.21
55,000.00
25,000.00
70,000.00
22,000.00
33,000.00
25,000.00
45,000.00



30/09/2018
7/8/12018

20/07/2018
27/06/2018
30/09/2018
5/3/2018

31/10/2018
31/10/2018
23/09/2018
27/09/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
4/9/2018

15/08/2017
20/09/2018
23/08/2018

B1500024961

COTIZ. NO. 21079192
COTIZ. NO. 92892

COTIZ. NO. 43100
B1500000009

COTIZ. NO. 3444500
COTIZ. D/F 28/09/2018
COTZ.NO. 1695 D/F 28/08/2018
COTIZ. NO. CT-16706
COTIZ. D/F 27/09/2018
COTIZ.9304 D/F 06//09/2018
COTZ. CV.28492 D/F 06/09
COTZ. D/F 28/10/2018
B1500000020

SOLIC. 63746

COTIZ. DIF 7/9/2018
COTIZ. D/F 5032 09/08/18
COTZ. D/F 30/10/2018
COTIZ. NO. TRPX-006
DIJUR-CS-231-2017

FACT. 006

COTIZ. NO. 1870

EDESUR

CCN, CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS.
GLADYS VIRGINIA DIAS Q DE SCHIFFINO
GLOBAL OFFICE JL, SRL

PABLO ANTONIO GOMEZ VALBUENA

OMEGA TECH, S A.

INDUSTRIAS BANILEJAS

EVENTOS CORPORATIVOS TANIA BAEZ DURAN
LIBRERIA Y PAPELERIA HERMANOS SOLANO, SRL
CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES)
IMPRESOS TRES TINTAS SRL

SUPLIDORA RENMA,SRL

ONTARIO COFFEE, SAS

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL
SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRL.
HGP RADIOS Y COMUNICACIONES SRL
ABASTECIMIENTO COMERCIAL

INCANTO TRAVEL EIRL

TARPAX SERVICES, SRL

INDUSTRIAS NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)
KELVIN RAFAEL GUTIERREZ GARCIA

ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL

19882260
XL L/
anTAS 16,661.70

44,094 24

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA 2
COMPRA DE SERVICIO DE ALMUERZO

AN

SR ——%8214.12

MATERIALES GASTABLES

SERVICIOS PUBLICITARIOS 35,000.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES 43,600.00
REFRIGERIOS 47,499.10
DECORACION Y EVENTOS 160,704.20
COMPRA DE RESMA DE PAPEL 57,421.17
CAPACITACION AL PERSONAL 80,000.00
IMPRESOS DE MATERIALES 24,780.00
MATERIALES GASTABLES 48,442.00
REFRIGERIOS 46,603.87
SERVICIOS TECNICOS 4,130.00
COMPRA DE ACTIVOS 55,401.00
BATERIA MOTOROLA 16,903.50
MATERIALES Y SUMINISTRO 80,782.80
GASTO DE PASAJE AEROP. 139,984.00
SERVICIOS DE FUMIGACION 57,820.00
CONFECCION DE UNIFORMES AL PERSONAL 270,043.00
SERVICIOS DE PUBLICIDAD 30,000.00
COMPRA DE ROLLO DE ETIQUETA 63,779.00



RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD

f@?ﬁ‘ﬁpﬁoc

SETP. 2018 B1500000010/11 [
SRS R — YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD N T
—— e — URTECHO& ASOCIADOS, SRL CONSTRUCION DEL HELIPUERTO SANTO DGO. \\ S‘qmzoa,na
201012018 T E——— OSIRIS ELISEO LOPEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD Nt
25/06/2018 COTIZ. NO 1018 SUPLIDORA LAH MATERIAL GASTABLE

e T y— SONOL, SRL COMPRA DE ACTIVOS FIJOS 869,623 66
—— — SANDY NELSON SAVINON PICHARDO SERVICIOS DE PUBLICIDAD 31,500.00
41012018 EABTiis JUAN L FONARDO PEREZ SANCHEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD 30,000.00
2510612018 ERE i RICARDO AMAURIS FLORENZAN LANTIGUA SERVICIOS PERIODISTICOS 40,000.00
ABTNOEOTE COTIZ 246 SERVICIOS PORTATILES DOMINICANOS (SERVIPORT ) ADQUISICION DE UN FURGON 162,317.59
— R —— JOSE DOMINGO TORRES SERVICIOS DE PUBLICIDAD 30,000.00
_ B1500000008 BIVIANA ESPERANZA INOA RODRIGUEZ SERVICIOS PUBLICITARIOS 35,000.00
VGBS EACT. 0049 PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 55,000.00
25/09/2018 Y — GRUPO DARCO, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 50,000.00
- 81500000010 BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO SERVICIOS PUBLICITARIOS 25,000.00
- B i MANUEL DE JESUS MENDEZ VOLQUEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD 20,000.00
80812018 EACT. NO. 0018 SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ SERVICIOS DE PUBLICIDAD 60,000.00
25/08/2018 —— MARTHA VALENZUELA GUILLEN SERVICIOS DE PUBLICIDAD 20,000.00
20/10/2018 a—n ALTICE DOMINICANA SERVICIOS DE COMUNICACION 165,926.59
T e i B FERRETERIA BISONO ADQUISICION DE MATERIALES 24,995.00
—_ AT R OEOOEGS MEDIOS JUMARPO, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 140,000.00
— DIJURCS-167:2018 VICTOR EMIL RODRIGUEZ CRUZ SERVICIOS PROFESIONALES 30,000.00
shiGaiBniB BiJURCE-146:2018 CONSUELO DEL CARMEN DEPRADEL DAJER SERVICIOS DE PUBLICIDAD 60,000.00
AR GioEE EAET i, 5 SILIS SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 35,000.00
30/09/2018 B1500000022 PRODUCTORA LEDESMA G, ELR.L. SERVICIOS DE PUBLICIDAD 30,000.00
ey OIIUR.CS-1680-2018 J L CONSULTORES, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 40,000.00
01013018 DIJUR.CS-185-2018 JACUS PUBLICITARIA, ELR.L. SERVICIOS DE PUBLICIDAD 30,000.00
—— B1500000005 BRISEILDA ALTAGRACIA OLIVARES DE REYES SERVICIOS PORF. SE ASESORIA 60,000.00
20/09/2018 FACT.NO. 11118 NUNEZ RAMIREZ, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 70,000.00
30/10/2018 FACT. NO.11 KARAY SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 9,434.10
9/10/2018 FACT.N0.0-48 SERVI-MARKETING INTERATIVO SMI,SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD 52,500.00
25/10/2018 FACT. 43 SILVIA MARTINA SERVICIOS DE PUBLICIDAD 25,000.00




12/9/2018
6/9/2018
31/07/2018
30/09/2018
30/08/2018
25/09/2018
11/10/2018
3/9/2018
13/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/08/2018
30/09/2018
21/09/2018
30/08/2018
30/09/2018
6/9/2018
5/9/2018
20/09/2018
25/08/2018
27/09/2018
15-10-2018
12/10/2018
10/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
7/8/2018
31/10/2018

FACT. NO. 2018-362
FACT. B1500000024
COTIZ. NO. CT-00359
SOLIC. 63745
DIJUR-CS-172-2018
FACT. NO. 00020843
FACT. N0.10

FACT. NO. 00169
B1500000002

FACT. NO. 2018-0013
SOLICT. 63900
DIJUR-CS-218-2018
DIJUR-CS-102-2018
DIJUR-CS-222-2018
B1500000005

COTIZ. NO. 000011014
FACTURA NO. 0006
COTIZ.0456
B15000000085
B1500000001

FACT. NO. 3112
COTIZ. N0.04708
FACT. 1500000011
COTIZ. 292 D/F 10/10/2018
COTIZ. 15/10/2018
FACT. B1500000006
COTIZ.11/10/2018
COTIZ.07/07/2018
COTIZ. 18/09/2018

L7 fsthe.

PREPARADO POR:

LIC. KATIUSCA Y. BAUTISTA R.

CONTADOR 1

JORGE ELIAS RUIZ MATUK

REINALDO ANTONIO SANCHEZ MARTES

GRUPO REMI, SRL

ASFER, SRL

RENTERIA MONTERO PENA

TELEOPERADORA NACIONAL, SRL

NIEVE LUCIA GONZALES

CORP. INT. DE VIAJES Y TURISMO, CORPORINTER, SRL
ABELITO ROJAS HELENA

PRODUCCIONES DETRAS DE LA NOTICIA, SRL
ELVIS E. PARRALES G., (ESCUELA TEC. DE NEGOCIOS)
JUAN JOSE TRAVIESO SCARPATTE

PLUGGIN'S LAB, SRL

IANNA JANIRYS BRETON DE TAVAREZ

JUAN AURELIO MERCEDES BELTRE

ALIADOS C&T, SRL

SOMOS TV 56, SRL.

ANTONIO CHAHIN M, S.A.

AMADITA LABORATORIO CLINICO

PANTERA INFORMATIVA, EIRL

CORP. DOMINCANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL
CESAR DOMINGO HERNANDEZ

SARAH DANIELA NOLAZCO

L&R COMERCIAL SRL

SERVICIOS FERRO AGRO, SRL

LAURA ELENA SANCHEZ

IMPRESORA MAXY, SRL

EDITORA DEL CARIBE C POR A

JKL PROEVENTUM ENTERPRISES SRL

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

COMPRA DE MATERIALES

COMPRA DE MATERIALES DE PINTURA
SERVICIOS CONTRATADOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

CAPACITACION AL PERSONAL

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SENALIZACION

SERVICIOS PUBLICITARIOS

COMPRA DE CAMISAS Y TRAJES P/SEGURIDAD
PRUEBAS MEDICAS COLABORADORES NUEVQ
SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

COMPRA DE ACTIVOS

REPARACION DRIMER

SERVICIOS JURIDICOS

MATERIAL GASTABLE

PAGO POR PUBLICACION

SERVICIOS DE CATERING

TOTAL RD$%

30,000.00
35,000.00
219,271.80
19,426.80
40,000.00
45,000.00
25,000.00
21,500.00
25,000.00
60,000.00
55,250.00
50,000.00
80,000.00
25,000.00
30,000.00
566,400.00
25,000.00
43,165.00
21,140.00
35,000.00
30,000.00
22,000.00
35,000.00
40,075.00
4,565.60
24,780.00
5,782.00
31,414.43
99,661.62

(0 AL 7 ~9,180,889.31



